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T.C. 

GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI 

Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü 

 

 

SINAV TAKVİMİ VE SINAV UYGULAMASI SÜRECİNDE  

İL MÜDÜRLÜKLERİNCE YAPILACAK İŞLEMLER 

 

1- Bitki Koruma Ürünleri Bayi veya Toptancı İzin Belgesi almak için sınava girecek adaylar, 

23/11/2015 – 15/01/2016 tarihleri arasında aşağıda belirtilen bilgi ve belgelerle Müdürlüğünüze 

müracaat edeceklerdir. 

 

- Diploma veya Mezuniyet Belgesinin kurumca onaylı sureti, 

- Transkript (Sadece Teknikerler için bitki sağlığı ile ilgili dersi aldığını gösteren) 

- T.C. Kimlik Numarası  

- 2 adet vesikalık fotoğraf 

 

       2- Sınava girecek adaylar için Sınav Uygulama Duyurusunun ve Sınav Kılavuzunun 01/02/2016 

tarihinde www.asym.ankara.edu.tr internet adresinde yayımlanacağı adaylara duyurulacaktır. 

       3- Müdürlüğünüzce başvuruları kabul edilen adayların Adı, Soyadı, T.C Kimlik Numarası, Cep 

Tel. ve e-mail adresi bilgilerini içeren listeyi, aşağıda belirtildiği şekilde Excel formatında büyük 

harflerle olmak üzere, her bir bilgi başlığı ayrı bir hücreye gelecek şekilde 

hasanyilmaz.dursun@tarim.gov.tr ve osman.ari@tarim.gov.tr  adreslerine elektronik ortamda ve 

yazı ile 22/01/2016 tarihinde Bakanlığımızda olacak şekilde gönderilecektir. 

 

  Adı Soyadı T.C 

Kimlik 

No. 

Doğum 

Tarihi       

Doğum 

Yeri 

Unvanı Mezun 

Olduğu 

Okul 

Bölüm

ü 

Başvuru 

Yaptığı İl 

Diploma 

Tarihi 

Diploma 

No 

Cep 

Tel. 

e-

mail  

             

 

       4- Müdürlüğünüzce başvurusu kabul edilen adayların, 08/02/2016–19/02/2016 tarihleri arasında 

https://aday.ankara.edu.tr adresine kayıt olup, ASYM’ye ait sanal pos üzerinden kredi kartı ile sınav 

ücreti olan 60 TL.’yi ödeyerek kayıtlarını tamamlamaları gerektiği adaylara duyurulacaktır. 

 5- https://aday.ankara.edu.tr adresine kayıt olurken adayın, “T.C. kimlik numarası, adı soyadı, 

doğum tarihi, doğum yeri, unvanı, mezun olduğu okul, bölümü, başvuru yaptığı il, diploma tarihi ve 

diploma numarası, cep telefonu, e-mail” bilgilerinin eksiksiz ve doğru olarak girilmesi gerektiği 

adaylara duyurulacaktır. 

 6- 15 Ocak 2016 tarihine kadar Bakanlığımız il müdürlüklerine gerekli belgelerle başvurularını 

yapmayan adaylar,  08/02/2016–19/02/2016 tarihleri arasında https://aday.ankara.edu.tr adresinde 

sınav kayıt ve sınav ücreti ödeme işlemini yapamayacakları ve bu kişilerin sınava alınmalarının 

mümkün olmayacağı adaylara duyurulacaktır. 

 7- 15 Ocak 2016 tarihine kadar Bakanlığımız il müdürlüklerine gerekli belgelerle başvurularını 

yapan, ancak 08/02/2016 – 19/02/2016 tarihleri arasında https://aday.ankara.edu.tr adresinde sınav 

kayıt ve sınav ücreti ödeme işlemini yapmayanların sınava alınmalarının mümkün olmayacağı 

adaylara duyurulacaktır. 

 8- Adayın hem Bakanlığımız il müdürlüğüne verdiği  bilgi ve belgelerde yanlışlık ve eksiklik hem 

de https://aday.ankara.edu.tr adresine kayıt sırasında girdiği bilgilerde hata olması veya hem 

Bakanlığımız il müdürlüklerine başvuru hem de https://aday.ankara.edu.tr adresinden kayıt ve ücret 

ödeme işleminin,  süresi içerisinde yapılmaması durumunda, tüm sorumluluğun adayda olacağı ve bu 

durumdaki aday/adayların sınava alınmayacağı adaylara duyurulacaktır. 

 9- Adayların sınava girecekleri yerleri, sınavın yapılacağı bina ve salonları belirten Sınav Giriş 

Belgelerinin, 18/03/2016 - 26/03/2016 tarihleri arasında https://aday.ankara.edu.tr internet adresinde 

yayınlanacağı, adayların  Sınav Giriş Belgelerini 18.03.2016 tarihinden itibaren sınav gününe kadar 

(sınav günü dahil) https://aday.ankara.edu.tr internet adresinden almaları gerektiği adaylara 

duyurulacaktır. 
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 10- Sınavda sorulacak soru sayısı, süresi, sınav sorularının konuları ve soru dağılımları ile  

kaynak kitap ve dokümanlar adaylara duyurulacaktır. 

       11- Sınava başvuranlar arasında sınav öncesinde ve sınav anında ASYM tarafından tedbir 

alınmasını gerektirecek herhangi bir özür durumuna sahip olan aday/adaylar var ise, adaya ait sağlık 

kurulu raporunun, özürlü kimlik kartının kurum onaylı örneği veya adayın özür durumunun resmi 

olarak işlenmiş olduğu nüfus cüzdanı örneğinin herhangi birini bir nüsha halinde 23/11/2015-

15/01/2016 tarihleri arasında başvuru yapılan Bakanlığımız il müdürlüklerine teslim edilmesi 

gerektiği adaylara duyurulacaktır. 

       12- Başvuru listesi ile beraber özür durumu olan adayları ve bu adaylar ile ilgili tedbir alınması 

gereken durum bilgisini  22/01/2016 tarihine kadar GKGM’ye yazılı olarak bildirecektir.  

         13- Başvurusu/sınavı geçersiz sayılan, sınava girmeyen, sınava alınmayan ya da sınavdan 

çıkarılan adayların bu konuyla ilgili itiraz başvurularının dikkate alınmayacağı adaylara 

duyurulacaktır. 

       14- Adayların sınava, sınav giriş belgesi ve özel kimlik belgelerinden birisi (TC Kimlik no yazılı 

güncel fotoğraflı nüfus cüzdanı veya süresi geçerli pasaport) ile girebilecekleri, ayrıca sınav giriş 

belgesi ile özel kimlik belgesi yanında olmayan adayların sınava alınmayacağı, nüfus cüzdanı ve 

pasaport dışında diğer belgelerin kabul edilmeyeceği adaylara duyurulacaktır. Bunun dışında sınavın 

uygulanması ile ilgili diğer kuralların ASYM tarafından belirleneceği, tüm adayların ASYM’nin belirlediği 

kurallara uymak zorunda olduğu ve bu kurallara uymayan adayların sınavlarının geçersiz sayılacağı 

adaylara duyurulacaktır. 

      15- Cevaplı soru kitapçıklarının,  28/03/2016 tarihinde asym.ankara.edu.tr ve www.tarim.gov.tr 

internet adresinde, ayrıca  sınav sonuçlarının 18.04.2016 tarihinde aaday.ankara.edu.tr internet 

adresinde yayınlanacağı adaylara duyurulacaktır. 
 16- Adayların sınav sorularına ve uygulamasına ilişkin itirazlarını, soru ve cevap anahtarlarının 

asym.ankara.edu.tr internet adresinde yayımlanmasından itibaren en geç 3 (üç) iş günü içerisinde  

GKGM’ye yapabilecekleri, sınav sorularına itiraz dilekçelerinde GKGM’ye gelen evrak kayıt tarihinin 

geçerli olacağı, sınav sonuçlarına ilişkin itirazların ise sonuçların ilan edildiği tarihten itibaren en geç 5 

(beş) iş günü içerisinde GKGM’ye yapılacağı, sınav sonuçlarına itiraz dilekçelerinde GKGM’ye gelen evrak 

kayıt tarihinin geçerli olacağı adaylara duyurulacaktır. 

       17- Adaylar, soru ve sonuçlara ilişkin itiraz başvurularını, ASYM’ye bağlı Döner Sermaye İşletmesinin 

T.C. Ziraat Bankası hesabına 20 TL (yirmi Türk Lirası KDV Dahil) itiraz ücreti yatırarak alınan banka 

dekontu ve itiraz konusunun ve kimlik ve iletişim bilgilerinin açıkça yazılı olduğu dilekçe ile GKGM’ye 

yapacakları, il müdürlüklerine yapacakları itirazların değerlendirilmeyeceği, süresi geçtikten sonra yapılan 

itirazlar ile adayın T.C. kimlik numarası, imza, adres ve banka dekontu olmayan dilekçeler ile yapılan 

itirazların dikkate alınmayacağı adaylara duyurulacaktır. 

 18- İl Müdürlükleri sınav ile ilgili duyuruyu illerindeki ilgili tüm kamu kuruluşlarına (İl ve İlçe 

Müdürlükleri, Ziraat Fakülteleri, Araştırma Enstitüleri vb.) ile tüm paydaşlara (Tarım Kredi Kooperatifleri, 

Pankobirlik, Ziraat Mühendisleri Odası vb.) yapacaklardır. 

 19- Sınava müracaatın ilk aşaması il müdürlükleri olduğundan GKGM’ye ve oradan da ASYM’ye bu 

bilgiler doğrultusunda kayıt ve işlem yapılacağından müracaat evraklarının muhafazası, bilgi doğruluğu ve 

müracaatların uygun olup olmadığı il müdürlüklerince belirlenecektir. 

 20- Yukarıda bilgileri içeren “Sınav Takvimi ve Uygulama Talimatı” sınava müracaat eden her adaya 

imza karşılığı teslim edilecektir. 

        21-  Sınav takvimi ve uygulaması hakkında yukarıda belirtilen talimattaki hükümlere uymayan 

adayların, Sınav başvurularının kabul edilmesi, sınava alınması veya sınav sonuçlarının 

değerlendirilmesinin mümkün olmayacağı adaylara duyurulacaktır. 
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